

**Transportgården Greve A/S**

**Sejsvej 17  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 16 00 04 34**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/03 2017

---

Leo Sejr Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Transportgården Greve A/S  
Sejsvej 17  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 16 00 04 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Silkeborg

### Bestyrelse

Lene Rigmor Simonsen, formand  
Leo Sejr Sørensen  
Lennart Sejr Sørensen  
Anders Diernis Simonsen

### Direktion

Leo Sejr Sørensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transport, spedition, handel og servicevirksomhed samt ejendomsadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 337.719, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 7.764.835.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>658.943</b>	<b>835</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(168.169)</u>	<u>(153)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>490.774</b>	<b>682</b>
Finansielle indtægter	1	125.691	542
Finansielle omkostninger	2	<u>(182.263)</u>	<u>(160)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>434.202</b>	<b>1.064</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(96.483)</u>	<u>(249)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>337.719</u></b>	<b><u>815</u></b>
Overført resultat		<u>337.719</u>	<u>815</u>
		<b><u>337.719</u></b>	<b><u>815</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.922.544	7.079
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.826	47
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>6.958.370</u>	<u>7.126</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.958.370</u>	<u>7.126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.011	0
Andre tilgodehavender		0	5
Selskabsskat		29.266	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>44.277</u>	<u>5</u>
Værdipapirer		4.092.977	3.996
<b>Værdipapirer</b>		<u>4.092.977</u>	<u>3.996</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>876.084</u>	<u>649</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.013.338</u>	<u>4.650</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.971.708</u>	<u>11.776</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.500.000	1.500
Overført resultat		6.264.835	5.927
<b>Egenkapital</b>	5	<u>7.764.835</u>	<u>7.427</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	130.107	168
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>130.107</u>	<u>168</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.500.000	3.500
Anden gæld		233.505	201
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u>3.733.505</u>	<u>3.701</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.398	0
Selskabsskat		0	194
Anden gæld		319.863	286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>343.261</u>	<u>480</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>4.076.766</u>	<u>4.181</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>11.971.708</u>	<u>11.776</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1.500.000	5.927.116	7.427.116
Årets resultat	0	337.719	337.719
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>1.500.000</b>	<b>6.264.835</b>	<b>7.764.835</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	125.691	542
	<u>125.691</u>	<u>542</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	175.000	160
Andre finansielle omkostninger	7.263	0
	<u>182.263</u>	<u>160</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	134.210	230
Regulering af udskudt skat tidligere år	(37.727)	19
	<u>96.483</u>	<u>249</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	9.266.022	57.169
Kostpris 31. december 2016	9.266.022	57.169
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	2.186.743	9.909
Årets afskrivninger	156.735	11.434
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	2.343.478	21.343
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>6.922.544</b>	<b>35.826</b>

### 5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	130.107	168
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b>130.107</b>	<b>168</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2016</b>	<b>31. december 2016</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.500.000	3.500.000	0	0
Anden gæld	201.480	233.505	0	0
	<b>3.701.480</b>	<b>3.733.505</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i værdipapirdepotet til en bogført værdi på 4.093 t.kr samt bankkonto på 430 t.kr.